s

JUCEMS

Junta Comercial do Estado
de Mato Grosso do Sul

Mato
doSul

GOVERNO DE

Grosso

Relagcao de Empresas Publicas e Sociedade de Economia Mista

NIRE

54500000217

54500000233

54500000268

54500023284

54300003514

54300003298

CNPJ

03979598000109

03994647000174

03981461000180

26827956000155

02741679000103

03982931000120

NOME-EMPRESARIAL
EMPRESA DE SERVICOS AGROPECUARIOS DE
MATO GROSSO DO SUL- AGROSUL - EM
LIQUIDACAO
EMPRESA DE GESTAO DE RECURSOS MINERAIS -
MS MINERAL

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
HABITACIONAL E URBANO DE MATO GROSSO DO
SUL CDHU EM LIQUIDACAO

EMPRESA MUNICIPAL DE HABITACAO - EMHA EM
LIQUIDACAO

COMPANHIA DE GAS DO ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL- MSGAS

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO
DO SUL S.A - SANESUL

NATUREZA-JURIDICA

EMPRESA PUBLICA

EMPRESA PUBLICA

EMPRESA PUBLICA

EMPRESA PUBLICA

SOC. DE ECONOMIA MISTA

SOC. DE ECONOMIA MISTA

Rua Doutor Arthur Jorge, 1376, Monte Castelo - CEP 79010210 - Campo Grande/MS - Telefone: (67) 3316-4429 - site www.jucems.ms.gov.br



